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Opis produktu

Forma do chleba KEKSOWKA
Silikonowa 25,5x12,5 cm Taupe Altom

Design

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Rodzaj

Materiat

Cechy dodatkowe
Dtugosé

Liczba sztuk
Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

13,62 zt
02070151182
5906361378923
02070151182
Altom Design
forma do chleba
silikon
mozliwos¢ mycia w zmywarce
25.5cm

1 szt.

12.5 cm

7 cm
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Forma do chleba KEKSOWKA silikonowa 25,5 x 12,5 cm Taupe - Altom Design

Przygotuj domowy chleb, keks lub ciasto w praktycznej formie silikonowej Altom Design. Dzieki wysokiej jakosci elastycznemu
silikonowi, wypieki tatwo sie wyjmujg, a forma zachowuje swéj ksztatt nawet po wielu uzyciach. Neutralny odcien taupe
idealnie wpisuje sie w nowoczesne wnetrza kuchenne.

Cechy produktu:

e Wymiary: 25,5 x 12,5 cm

e Materiat: silikon odporny na temperatury od -40°C do +230°C

e Kolor: taupe (bezowo-szary)

* Zastosowanie: do pieczenia chleba, ciast, pasztetéw, kekséw

¢ Czyszczenie: tatwa w utrzymaniu czystosci, mozna my¢ w zmywarce

* Bezpieczna: nie przywiera, nie pochtania zapachéw, bezpieczna dla zywnosci

Forma KEKSOWKA Altom Design to niezawodny pomocnik w kazdej kuchni - zapewnia réwnomierne pieczenie i perfekcyjny
wyglad wypiekdw. Doskonata zaréwno dla poczatkujgcych, jak i doswiadczonych mitosnikéw domowych wypiekdw.
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FORMA SILIKONOWA DO PIECZENIA
SILICONE BAKING MOLD
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